-1-

丽水市教育局办公室文件

丽教办基„2022‟40 号

丽水市教育局办公室关于

公布“爱玩童”杯 2022 年全市幼儿园

教师（保育员）专业素质及技能比赛结果的通知

各县（市、区）教育局，市直幼儿园（单位）：

根据《丽水市教育局办公室关于组织开展“爱玩童”杯 2022

年全市幼儿园教师（保育员）专业素质及技能比赛的通知》精神，

经各地精心组织，层层选拔，积极参赛，“爱玩童”杯 2022年全

市幼儿园教师（保育员）专业素质及技能比赛已圆满结束，现将

比赛获奖名单予以公布（详见附件）。

望各地各幼儿园再接再厉，扎实推进“云和木玩游戏教育”

课程改革，进一步加强幼儿园教师的培养培训工作，提升幼儿园

教师队伍的整体水平，促进我市幼儿教育事业再上新台阶。

 -2-

附件：“爱玩童”杯 2022年全市幼儿园教师（保育员）专业

素质及技能比赛获奖名单

丽水市教育局办公室

2022 年 12 月 30日

（此件公开发布）

-3-

附件：

“爱玩童”杯 2022 年全市幼儿园教师(保育员）

专业素质及技能比赛获奖名单

一、“一级幼儿园”组

1.观点报告

序号 姓名 单  位 奖项

1 雷冬鸣 丽水市实验幼儿园教育集团大洋园 一等奖

2 何林军 遂昌县示范幼儿园教育集团 一等奖

3 项旺旺 莲都区培红幼儿园教育集团 一等奖

4 卢  洁 云和县实验幼儿园 二等奖

5 丁晓珍 缙云县新区实验幼儿园教育集团 二等奖

6 兰方正 龙泉市滨江幼儿园 二等奖

7 练雯馨 庆元县中心幼儿园 三等奖

8 何灿灿 青田县油竹幼儿园 三等奖

9 蓝东东 景宁县民族幼儿园 三等奖

10 周剑城 松阳县哈灵幼儿园 三等奖

2.游戏支持

序号 姓名 单  位 奖项

1 潘晓笑 松阳县古市幼儿园 一等奖

2 章珍丽 缙云县新区实验幼儿园教育集团 一等奖

 -4-

3 韦景莹 景宁县中心幼儿园 二等奖

4 刘朝花 龙泉市机关幼儿园 二等奖

5 沈  红 庆元县濛洲实验幼儿园 二等奖

6 王胜男 丽水市实验幼儿园教育集团灯塔园 三等奖

7 李巧巧 云和县实验幼儿园 三等奖

8 朱巧萍 遂昌县示范幼儿园教育集团 三等奖

9 张  莹 莲都区机关幼儿园教育集团 三等奖

10 王可依 青田县华侨幼儿园 三等奖

3.教案改写

序号 姓名 单  位 奖项

1 刘  畅 青田县水南幼儿园 一等奖

2 吴  玲 景宁县实验幼儿园 一等奖

3 赖晓涛 丽水市实验幼儿园教育集团大洋园 二等奖

4 施雯枫 莲都区机关幼儿园教育集团 二等奖

5 郑叶青 松阳县古市幼儿园 二等奖

6 胡潇文 缙云县新区实验幼儿园教育集团 三等奖

7 叶君君 庆元县实验幼儿园 三等奖

8 高云飞 云和县实验幼儿园 三等奖

9 曾  珊 龙泉市机关幼儿园 三等奖

10 涂雅丽 遂昌县示范幼儿园教育集团 三等奖

-5-

4.现场建构

序号 姓名 单  位 奖项

1 潘  茜 松阳县古市幼儿园 一等奖

2 颜雅婷 云和县实验幼儿园 一等奖

3 陈艳叶 缙云县机关幼儿园 二等奖

4 王  静 丽水市实验幼儿园教育集团灯塔园 二等奖

5 何宗阙 景宁县中心幼儿园 二等奖

6 严子晴 遂昌县示范幼儿园教育集团 三等奖

7 蒋晨晨 龙泉市滨江幼儿园 三等奖

8 邹晓宏 青田县油竹幼儿园 三等奖

9 吴佳丽 庆元县中心幼儿园 三等奖

10 王文韬 莲都区培红幼儿园教育集团 三等奖

二、“二级及以下幼儿园”公办园组

1.观点报告

序号 姓名 单  位 奖项

1 陈  飞 丽水市实验幼儿园教育集团实验园 一等奖

2 郑裕江 龙泉市江南幼儿园 一等奖

3 金仁城 云和县实验幼教集团南山分园 二等奖

4 徐成勇 缙云县大洋镇中心幼儿园 二等奖

5 梅文凯 景宁县实验王金垟园区 二等奖

6 潘文彬 丽水市南城实验幼儿园 二等奖

 -6-

7 季毅静 青田县中心幼儿园 三等奖

8 叶  华 遂昌县云峰街道中心幼儿园 三等奖

9 张英杰 庆元县竹口幼儿园 三等奖

10 张纪鹏 莲都区东方明珠幼儿园教育集团 三等奖

11 俞志强 松阳县城北幼儿园 三等奖

2.游戏支持

序号 姓名 单  位 奖项

1 蓝婷婷 丽水南城实验幼儿园 一等奖

2 徐婷婷 青田县机关幼儿园 一等奖

3 马引佳 丽水市实验幼儿园教育集团实验园 二等奖

4 王恬恬 遂昌县梅溪幼儿园 二等奖

5 梅景芬 景宁县澄照乡中心幼儿园 二等奖

6 刘婧艳 莲都区灯塔幼儿园教育集团 二等奖

7 占文颖 松阳县象溪镇中心幼儿园 三等奖

8 胡雯珍 庆元县淤上乡中心幼儿园 三等奖

9 杨刘晶 云和县实验幼教集团童话分园 三等奖

10 石佳欢 龙泉市江南幼儿园 三等奖

11 俞亚彤 缙云县壶镇镇团结幼儿园 三等奖

3.教案改写

序号 姓名 单  位 奖项

1 杨叶婷 云和县实验幼教集团童话分园 一等奖

2 吴丽姿 丽水市实验幼儿园教育集团实验园 一等奖

-7-

3 李诗琪 莲都区灯塔幼儿园教育集团 一等奖

4 吴晓颖 丽水南城实验幼儿园 二等奖

5 罗小云 遂昌县金岸中心幼儿园 二等奖

6 严海玲 景宁县浮坵幼儿园 二等奖

7 方丽娜 青田县机关幼儿园 二等奖

8 朱菲菲 丽水市特殊教育学校欣苑幼儿园 三等奖

9 毛炉花 庆元县后田幼儿园 三等奖

10 翁琳颖 龙泉市瓯江幼儿园 三等奖

11 叶素芬 松阳县斋坛幼儿园 三等奖

12 林楚贤 缙云县新区未来幼儿园 三等奖

4.现场建构

序号 姓名 单  位 奖项

1 李怡丹 龙泉市江南幼儿园 一等奖

2 沈云芳 庆元县屏都幼儿园 一等奖

3 项豪娜 丽水南城实验幼儿园 二等奖

4 吴海娅 丽水市实验幼儿园教育集团实验园 二等奖

5 华丽香 青田县油竹幼儿园芝竹园区  二等奖

6 龚慧玲 景宁县民族鹤溪园区 二等奖

7 张健弟 遂昌县梅溪幼儿园 三等奖

8 王  婷 缙云县新区未来幼儿园 三等奖

9 黄莉菲 松阳县古市幼儿园岗寺分园 三等奖

10 杨  灿 云和县实验幼教集团大坪分园 三等奖

11 李欣凌 莲都区东方明珠幼儿园教育集团 三等奖

 -8-

三、“二级及以下幼儿园”民办园组

1.观点报告

序号 姓名 单  位 奖项

1 朱乐琴 遂昌育才幼儿园 一等奖

2 杨  涛 丽水南城实验幼儿园绿谷园 一等奖

3 陈晓英 云和县星星幼教集团星星幼儿园 二等奖

4 李小汤 青田县油竹街道天天幼儿园 二等奖

5 卢  凯 丽水市实验幼儿园教育集团阳光园 二等奖

6 张  成 莲都区蓓蕾幼儿园教育集团 二等奖

7 商雪婷 景宁县开心幼儿园 三等奖

8 吴瑞雪 龙泉市阳光城幼儿园 三等奖

9 何  玥 松阳县闻莺南城幼儿园 三等奖

10 王绍宇
缙云天喜控股集团有限公司壶镇乐业幼儿

园
三等奖

11 吴庆芬 庆元县城北幼儿园 三等奖

2.游戏支持

序号 姓名 单  位 奖项

1 柳昕昀 丽水水阁中心幼儿园 一等奖

2 张秀丽 丽水山水幼儿园 一等奖

3 陈  贤 青田县慧果幼儿园 二等奖

4 刘  芬 遂昌县实验幼儿园 二等奖

5 章慧洁 丽水市实验幼儿园教育集团水木清华园 二等奖

-9-

6 吴琪琪 庆元县实验幼儿园 二等奖

7 赵菲菲 云和县盼盼幼儿园 三等奖

8 董  悦 龙泉市阳光城幼儿园 三等奖

9 卢科里 缙云县壶镇镇阳光幼儿园 三等奖

10 陈诗婷 松阳县闻莺幼儿园 三等奖

11 赵  丽 景宁县摇篮幼儿园 三等奖

3.教案改写

序号 姓名 单  位 奖项

1 吴婧艳 庆元县同济爱绿幼儿园 一等奖

2 沈琳琳 丽水市实验幼儿园教育集团阳光园 一等奖

3 叶  哲 莲都区七彩童话幼儿园 二等奖

4 叶  赟 云和县星星幼教集团星星幼儿园 二等奖

5 吴梦婷 丽水水阁中心幼儿园 二等奖

6 留倩倩 青田县温溪镇第一幼儿园 二等奖

7 朱肖映 缙云县新碧街道实验幼儿园 三等奖

8 刘  忆 松阳县闻莺南城幼儿园 三等奖

9 胡传璐 龙泉市金太阳幼儿园 三等奖

10 余晓燕 遂昌茗月幼儿园 三等奖

11 王菲菲 景宁县蓝天幼儿园 三等奖

4.现场建构

序号 姓名 单  位 奖项

1 蓝丽聪 景宁县摇篮幼儿园 一等奖

 -10-

2 陈  瑜 丽水市实验幼儿园教育集团阳光园 一等奖

3 周丽莉 松阳县新世纪幼儿园 二等奖

4 周诗琪 庆元县同济爱绿幼儿园 二等奖

5 项颖颍 青田县温溪镇第一幼儿园 二等奖

6 廖巧娟 遂昌县实验幼儿园 二等奖

7 任媛媛 云和县盼盼幼儿园 三等奖

8 黄颖聪 缙云县新建镇育星幼儿园 三等奖

9 蓝丁蕾 莲都区星星幼儿园 三等奖

10 叶秀秀 丽水南城实验幼儿园绿谷园 三等奖

11 蔡益肖 龙泉市森林幼儿园 三等奖

四、保育员组（讲故事）

序号 姓名 单  位 奖项

1 吴建丽 龙泉市上垟镇中心幼儿园 一等奖

2 徐海聪 莲都区碧湖镇中心幼儿园教育集团 一等奖

3 柳舒童 云和县崇头镇中心幼儿园 二等奖

4 潘玲芳 松阳县实验幼儿园叶村分园 二等奖

5 雷晓红 景宁县澄照乡中心幼儿园 二等奖

6 刘舒琪 遂昌县大柘镇中心幼儿园 三等奖

7 潘  红 缙云县壶镇镇团结幼儿园应庄分园 三等奖

8 黄新妹 庆元县淤上乡中心幼儿园 三等奖

9 胡晓微 青田县仁庄镇中心幼儿园 三等奖

-11-

五、团体优秀奖

序号 单  位

1 市本级

2 云和县

3 莲都区

4 遂昌县

5 青田县

6 景宁县

 -12-

丽水市教育局办公室                     2022年 12月 30日印发